- 1 -

关于大安市调整 2023 年

特岗教师招聘空缺岗位计划的方案

按照《吉林省 2023 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计

划实施方案》（吉教联〔2023〕34 号）及《吉林省 2023 年农村义

务教育阶段学校特设岗位教师招聘办法》（吉教联〔2023〕35 号），

大安市计划招聘 140 人，经首轮招聘录用 140 人，因小学语文出

现并列现象，并列 1人，初中道德与法治无人递补，出现 1个空

岗，并列 1人和无人递补 1个空岗相互抵消，总录取人数不变。

特此说明

大安市教育局

2023 年 8月 29 日

	关于大安市调整2023年
	特岗教师招聘空缺岗位计划的方案